

# Årsredovisning

för

## Arena Padel Sverige AB

559208-2365

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pierre Rundwall , Styrelseledamot  
2024-04-18

Styrelsen för Arena Padel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver drift av padelanläggning i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	202	103	441	852
Resultat efter finansiella poster	-167	-466	146	524
Soliditet (%)	37,5	40,5	44,7	32,1

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	309 094	-304 761	<b>54 333</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-304 761	304 761	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		204 000		<b>204 000</b>
Årets resultat			-173 838	<b>-173 838</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 333</b>	<b>-173 838</b>	<b>84 495</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 333
årets förlust	-173 838
	<b>34 495</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	34 495
	<b>34 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

202 227

103 023

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**202 227**

**103 023**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-9 337

-10 426

Övriga externa kostnader

-46 714

-110 473

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-314 308

-406 925

**Summa rörelsekostnader**

**-370 359**

**-527 824**

**Rörelseresultat**

**-168 132**

**-424 801**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

66

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

1 058

-41 625

**Summa finansiella poster**

**1 124**

**-41 625**

**Resultat efter finansiella poster**

**-167 008**

**-466 426**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

120 000

Förändring av överavskrivningar

0

41 665

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**161 665**

**Resultat före skatt**

**-167 008**

**-304 761**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 830

0

**Årets resultat**

**-173 838**

**-304 761**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	516 806	549 906
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 310	297 518
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>533 116</b>	<b>847 424</b>

#### Summa anläggningstillgångar

533 116

847 424

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		152	13 692
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152</b>	<b>13 692</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 218	4 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 218</b>	<b>4 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 370</b>	<b>17 968</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

539 486

865 392

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 333	309 094
Årets resultat		-173 838	-304 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 496</b>	<b>4 334</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 496</b>	<b>54 334</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		148 300	148 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>148 300</b>	<b>148 300</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		143 704	190 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>143 704</b>	<b>190 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	220 020
Leverantörsskulder		0	56 817
Skatteskulder		6 830	23 891
Övriga skulder		143 156	158 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 986</b>	<b>472 158</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>539 486</b>	<b>865 392</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	661 998	661 998
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>661 998</b>	<b>661 998</b>
Ingående avskrivningar	-112 092	-78 992
Årets avskrivningar	-33 100	-33 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 192</b>	<b>-112 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>516 806</b>	<b>549 906</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	885 900	885 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>885 900</b>	<b>885 900</b>
Ingående avskrivningar	-288 382	-214 557
Årets avskrivningar	-81 208	-73 825
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-369 590</b>	<b>-288 382</b>
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Årets nedskrivningar	-200 000	-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 310</b>	<b>297 518</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 410 620 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	190 600
	<b>0</b>	<b>190 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 704	220 020
	<b>143 704</b>	<b>220 020</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>

#### **Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Ängelholm 2024-04-18

*Pierre Rundwall*  
Pierre Rundwall  
Ordförande